
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің 2023 жылғы 22 
қарашадағы № 458-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2023 жылғы 24 қарашада № 33677 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Күші жойылды деп тану:
      1) "Ұлттық архив қорының құжаттарын және басқа да архивтік құжаттарды 
ведомстволық және жеке архивтердің қабылдау, сақтау, есепке алу мен пайдалану 
кезінде ресімделетін (жасалатын) құжаттар нысандарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 4 желтоқсандағы № 343 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізлімінде № 17862 бұйрығы
болып тіркелген).
      2) "Ұлттық архив қорының құжаттарын және басқа да архивтік құжаттарды 
мемлекеттік және арнаулы мемлекеттік архивтердің жинақтау, сақтау, есепке алу мен 
пайдалану кезінде ресімделетін (жасалатын) құжаттар нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2019 жылғы 12 наурыздағы
№ 62  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізлімінде № 18392бұйрығы
болып тіркелген).
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрілігінің Архив, 
құжаттама және кітап ісі комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастыруды қамтамасыз етсін;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
ақпарат министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсыну.тармақшаларында
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Мәдениет және ақпарат министрі А. Балаева



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


